Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Брагинская средняя общеобразовательная школа № 11

Выписка из приказа

30.08.2023 г.                       № 105

«О создании ППК консилиума»

Согласно письма Министерства образования Российской Федерации «О психолого

– медико - педагогическом консилиуме (ПМПк)» № 27/901-6 от 27.03.2000г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ Брагинская СОШ № 11 школьный психолого-педагогический

консилиум (шППк) для сопровождения детей имеющих трудности усвоения

образовательных программ.

Председатель консилиума – Артемьева Мария Викторовна - учитель-дефектолог

Члены консилиума:

Артемьева Мария Викторовна– учитель-логопед

Суханова Елена Александровна – зам. по УВР

Франковский Дмитрий Петрович – педагог-психолог

Суханова Оксана Александровна - социальный педагог

2. Утвердить план работы ППК на 2023-2024 учебный год.